
                        2020 年 5 月 15 日 

  長崎三菱信用組合 

 

 
 

 

 当組合では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、お客さまと職員の健康・

安全を最優先に対応し、金融サービス機能の維持に努めております。 

 お客さまに安心して当組合窓口をご利用いただくため、全店舗の窓口カウンター上に飛

沫感染防止アクリル製スクリーンを設置させていただいております。 

 お客さまにはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

https://www.ryo-sin.co.jp/ 

 

店頭窓口への飛沫感染防止「アクリル製スクリーン」設置について 


